[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО  РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                                № _____
поселок Южный
О внесении изменений в административный регламент
 администрации Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района по предоставлению муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации

Южно-Кубанского сельского поселения от 31.10.2012 № 332
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании постановления Правительства Российской Федерации от 1.03.2013 № 175 «Об установлении документа, необходимого для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 31.10.2012 № 332 следующие изменения:
            Пункт 5 раздела 6 главы 2 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
             «13) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости».
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения по электронному адресу: http://www.yug-kubanskoe.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь